

Změnový list č. 1 ze dne 8.11.2024

Název stavby:	Navýšení kapacity MŠ U Cáchovny 2738 v Mostě - část 1 – stavební část		
Číslo smluvního vztahu:	113/2/2024		
Název části stavby (PS, SO):			
Objednatel:	Statutární město Most Radniční 1/2 434 01 Most IČO: 00266094		Zhotovitel: YSSEN spol. s r.o. Dolní Litvínov 5 436 01 Litvínov IČO: 44566565
Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu bodu XII smlouvy o dílo. Změna se týká ceny a termínu dokončení díla.			
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> 1) PD řeší zastropení 2.NP dřevěnými nosníky, které nemají dostatečnou nosnost pro zavěšení posuvných příček. 2) VV obsahuje poloviční množství výztuže věnců než PD a předpokládá použití stropních nosníků délky 7,1 m. 3) PD ani VV nepředpokládá výskyt podzemních konstrukcí a neúnosné základové spáry v prostoru výtahové šachty. 4) PD a VV nepředpokládá výskyt asfaltových vrstev ve skladbách bouraných střech. 5) PD předpokládá osazení stropních nosníků nad 2. NP do kapes ve stávajícím zdivu.			
<u>Nové řešení:</u> 1) Na základě návrhu projektanta budou pro účely zavěšení příček v rámci stropní konstrukce doplněny nové ocelové svařované nosníky s vhodnou povrchovou úpravou. 2) Množství výztuže bude upraveno dle výkresů výztuže, budou dodány nosníky s délkou 7,35 m. 3) Odhalený podzemní topný kanál bude odbourán a vstupní šachta do suterénu zasypana hutněným šterkem vč. provedení zazdívký a hydroizolace otvoru v obvodovém suterénním zdivu. Na základě návrhu geotechnika a statika bude základová spára plošně zvětšena a prohloubena, bude proveden hutněný polštář z lomového kameniva, na který bude provedena roznášecí ŽB deska namísto původně navrženého podkl. betonu. Odhalené suterénní zdivo bude dozděno do líce, vyspraveno a izolováno. 4) Rozpočet bude doplněn dle skutečnosti o položky týkající se bourání nalezených asfaltových vrstev vč. jejich likvidace. Budou odečteny nenalezené vrstvy. 5) Stropní nosníky budou osazeny na ocelové patky kotvené do stávajícího věnce.			
<u>Zdůvodnění změny:</u> Zdůvodnění změny: 1) Navržené zastropení z dřevěných nosníků neumožňuje zavěsit posuvné příčky a je nutné ho doplnit o ocelové nosníky s dostatečnou únosností. Čas nutný pro statický návrh nosníku a jeho následnou výrobu i montáž má dopad do HGM stavby. 2) Do rozpočtu je nutné doplnit výztuž věnců v množství odpovídající PD vč. zohlednění délky dřevěných nosníků odpovídající skutečným rozměrům stavby. 3) Nové řešení založení výtahové šachty zohledňuje nepříznivé základové poměry zjištěné v rámci výkopových prací a je v souladu s aktuálním inženýrsko-geologickým posudkem i upraveným návrhem statika. Stavební úpravy stávajících stěn vč. povrchů a hydroizolací budou provedeny v souladu s požadavky projektanta (viz zápis v SD). Čas nutný pro vypracování IG posudku a statického návrhu i pro následnou realizaci navržených opatření má značný vliv na HGM stavby. 4) V rozpočtu stavby je nutné zohlednit odlišnosti mezi předpokládaným stavem střešního souvrství dle PD (a VV) a skutečným stavem zjištěným v rámci bouracích prací. Odstraňování nalezených asfaltových vrstev je spojené se zvýšenou pracností a časovou náročností a má vliv na HGM stavby. 5) V průběhu stavby bylo zjištěno, že v poloze plánovaných kapes pro nosníky se nachází původní ŽB věnec, do kterého nelze nosníky zasekat. Na základě návrhu statika budou nosníky uloženy na nové kotevní ocelové prvky osazené na vnější straně stávajícího věnce na obou nástavbách. Jedná se o práce nad rámec původní PD i VV s tím, že čas nutný pro statický návrh a následnou výrobu i osazení prvků má značný dopad do HGM stavby.			

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele. Z pohledu zákona je nutné vzniklou situaci řešit formou změny závazku ze smlouvy, v tomto případě dle znění § 222 odst.6 zákona. Veškeré podmínky § 222 odst.6 zákona jsou dodrženy, tj. jde o potřebu, která vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a celková povaha veřejné zakázky se nemění. Tento změnový list je současně schválením změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 6 zákona.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	ano
Cena díla dle smluvního vzáhu bez DPH:	10 880 000,39 Kč
Cena díla dle smluvního vzáhu vč. DPH:	13 164 800,47 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:	277 865,29 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:	336 217,00 Kč
Nová cena díla bez DPH:	11 157 865,68 Kč
Nová cena díla vč. DPH:	13 501 017,47 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano
Termín dokončení díla dle smluvního vzáhu:	Do 28 týdnů od zahájení prací dne 29.7.24
Nový termín dokončení díla:	Do 34 týdnů od zahájení prací dne 29.7.24

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): [redacted]

Datum: 11.11.2024

Podpis: [redacted]

TDS:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): [redacted]

Datum: 8.11.2024

Podpis: [redacted]

souhlasím A

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): [redacted]

Datum: 11.11.2024

Podpis: [redacted]

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): [redacted]

Datum: 11.11.2024

Podpis: [redacted]

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): [redacted]

Datum: 25.11.2024

Podpis: [redacted]

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): [redacted]

Datum: 11.11.2024

Podpis: [redacted]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-05-16

Stavba: Navýšení kapacity MŠ U Cáchovny 2738 Most - stavební část

KSO:
Místo: Most

CC-CZ:
Datum: 16. 5. 2024

Zadavatel:
Statutární město Most

IČ: 00266094
DIČ: CZ00266094

Zhotovitel:
Yssen spol.s r.o.

IČ: 44566565
DIČ: CZ44566565

Projektant:
ing. arch. [REDACTED]

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

IČ: 07036167
DIČ: CZ07036167

Poznámka:

"V souladu s ust. § 89 odst. 6 ZZVZ zadavatel může stanovit technické podmínky prostřednictvím přímého nebo nepřímého odkazu na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, pokud stanovení technických podmínek podle § 89 odst. 1 ZZVZ nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné. Zadavatel v daném případě připouští pro plnění této veřejné zakázky také využití rovnocenného řešení. Pokud jsou v zadávacích podmínkách uvedeny odkazy na normy či technické dokumenty podle § 90 odst. 1 a 2 ZZVZ, zadavatel u každého takového odkazu umožňuje nabídnout rovnocenné řešení."

Cena bez DPH

277 865,29

Sazba daně	Základ daně
21,00%	277 865,29
12,00%	0,00

Výše daně
58 351,71
0,00

Cena s DPH

v CZK

336 217,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-05-16

Stavba: Navýšení kapacity MŠ U Cáchovny 2738 Most - stavební část

Datum: 16. 5. 2024

Místo: Most

Zadavatel: Statutární město Most

Projektant: [REDAKCE]

Zhotovitel: Yssen spol.s r.o.

Zpracovatel: STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

D1	Dodatek č.1	277 865,29	336 217,00	STA
1	Vícepráce	277 865,29	336 217,00	Soupis
1	Ocelové nosníky nad posuvnou příčkou	70 121,48	84 846,99	Soupis
2	Výztuž věnců + I nosníky	32 295,00	39 076,95	Soupis
3	Založení výtahové šachty	75 237,70	91 037,62	Soupis
4	Bourací práce - Střecha	30 743,75	37 199,94	Soupis
5	Kotevní prvky pro osazení dřevěných nosníků	69 467,36	84 055,51	Soupis

TDS:

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba
Navyšeni kapacity MŠ U Čáchovy 2738 Most - stavební část
Objekt
D1 - Dodatek č.1
Soupis
1 - Všepráce
Úroveň 3

1 - Ocelové nosníky nad posuvnou příčkou

KSO	Most	CC-CZ	16. 5. 2024
Místo		Datum:	
Zadavatel		IC:	00266094
Statutární město Most		DIČ:	CZ00266094
Zhotovitel:		IC:	44566565
Yssen spol.s r.o.		DIČ:	CZ44566565
Projektant		IC:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IC:	07036167
STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.		DIČ:	CZ07036167
Poznámka			

Cena bez DPH

70 121,48

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	70 121,48	21,00%	14 725,51
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

84 846,99

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Navýšení kapacity MŠ U Čáchovy 2738 Most - stavební část
Objekt: D1 - Dodatek č.1
Soupis: 1 - Vícepráce

Uroveň 3: 1 - Ocelové nosníky nad posuvnou příčkou

Místo: Most
Zadavatel: Statutární město Most
Zhotovitel: Yssen spol.s r.o.

Datum: 16. 5. 2024
Projektant: [REDACTED]
Zpracovatel: STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Naklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	70 121,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	55 260,11
998 - Přesun hmot	54 730,28
PSV - Práce a dodávky PSV	529,83
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 061,37
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 800,00
VRN9 - Ostatní náklady	10 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Navýšení kapacity MŠ U Čáchovy 2738 Most - stavební část

Objekt: D1 - Dodatek č.1

Soupis: 1 - Vícepráce

Uroveň 3:

1 - Ocelové nosníky nad posuvnou příčkou

Místo: Most

Zadavatel: Statutární město Most

Žhotovitel: Yssen spol.s r.o.

Datum: 16. 5. 2024

Projektant: [REDACTED]

STAVEBNÍ

ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

70 121,48

D HSV Práce a dodávky HSV

D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání	t	0,864	28 149,24	24 320,94	CS ÚRS 2024 02
7	K	953946131	Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 30 kg/m, hmotnosti konstrukce přes 0,5 do 1 t	t	0,864	28 149,24	24 320,94	CS ÚRS 2024 02
			<small>Online PSC VV</small>					
			<small>29,4*7,35*4/1000</small>	t	0,864			
3	M	13070828	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 220	t	0,951	31 976,17	30 409,34	CS ÚRS 2024 02
			<small>29,4*7,35*4*1,1/1000</small>		0,951			

D 998 Přesun hmot

D	998		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,956	554,22	529,83	
13	K	998011002		t	0,956	554,22	529,83	

D PSV Práce a dodávky PSV

D	783		Dokončovací práce - nátěry	m2	11,313	116,51	4 061,37	
14	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	11,313	116,51	1 318,08	CS ÚRS 2024 02
			<small>Online PSC VV</small>					
			<small>(7,35*(0,22*2+0,16*2)+0,16*0,22*2)*2</small>		11,313			
15	K	783315101	Meznátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	11,313	112,26	1 270,00	CS ÚRS 2024 02
			<small>Online PSC VV</small>					
			<small>https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783315101</small>					
16	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	11,313	114,81	1 298,85	CS ÚRS 2024 02
			<small>Online PSC VV</small>					
			<small>https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783317101</small>					
17	K	783422101	Tmelení klempířských konstrukcí šířky spáry do 2 mm, tmelem silikonovým	m	7,000	24,92	174,44	CS ÚRS 2024 02
			<small>Online PSC VV</small>					
			<small>3,5*4/2</small>		7,000			

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D	VRN9		Ostatní náklady	hod	6,000	1 800,00	10 800,00	
18	K	09000100R	Ostatní náklady - jeřáb	hod	6,000	1 800,00	10 800,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba
Navýšení kapacity MŠ U Čáchovy 2738 Most - stavební část
Objekt:
D1 - Dodatek č.1
Soupis
1 - Všepráce
Uroveň 3.

2 - Výztuž věnců + I nosníky

KSO: Most
Místo: Most
Zadavatel: Statutární město Most
Zhotovitel: Yssen spol.s r.o.
Projektant: ing.arch [redacted]
Zpracovatel: STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ: 16. 5. 2024
Datum:
IC: 00266094
DIČ: CZ00266094
IC: 44566565
DIČ: CZ44566565
IC: 07036167
DIČ: CZ07036167

Cena bez DPH

32 295,00

DPH základní
snížena

Základ daně
32 295,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Vyše daně
6 781,95
0,00

Cena s DPH

v CZK

39 076,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba Navýšení kapacity MŠ U Čáchovy 2738 Most - stavební část

Objekt D1 - Dodatek č.1

Soupis 1 - Vceprace

Uroveň 3:

2 - Výztuž věnců + I nosníky

Místo Most

Zadavatel Statutární město Most

Zhotovitel Yssen spol.s r.o.

Datum: 16. 5. 2024

Projektant
Zpracovatel
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

4 - Vodovodné konstrukce

PSV - Práce a dodávky PSV

763 - Konstrukce suché výstavby

32 295,00

25 095,00

25 095,00

7 200,00

7 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Navýšení kapacity MŠ U Čáchovy 2738 Most - stavební část
Objekt: D1 - Dodatek č.1
Soupis: 1 - Vcepráce
Uroveň 3:

2 - Výztuž věnců + I nosníky

Místo: Most
Datum: 16. 5. 2024
Zadávatel: Statutární město Most
Projektant: [REDACTED]
Zhotovitel: Yssen spol.s r.o.
Zpracovatel: STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				25 095,00	
D	4		Vodorovné konstrukce				25 095,00	
3	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500	t	0,717	35 000,00	25 095,00	
	VV		-0,18*0,537" dle SOD		-0,717			
	VV		0,18*2+0,537*2" skutečnost		1,434			
	VV		Součet		0,717			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 200,00	
D	763		Konstrukce suché výstavby				7 200,00	
1	K	763782214	Montáž stropní konstrukce z plnostěnných nosníků (např. trámů, průvlaků, překladů) konstrukční délky do 15 m, průřezové plochy přes 500 do 1000 cm2	m	9,000	300,00	2 700,00	
	VV		-7,1*18*2" dle SOD		-255,600			
	VV		7,35*18*2"skutečnost		264,600			
	VV		Součet		9,000			
2	M	61223308	I-nosník velký 60x100mm výška 400mm impregnovaný	m	9,000	500,00	4 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Navýšení kapacity MŠ U Cáčovny 2738 Most - stavební část
Objekt: D1 - Dodatek č.1
Soupis: 1 - Vícepráce
Uroveň 3:

3 - Založení výtahové šachty

KSO: Most
Místo: Most
Zadavatel: Statutární město Most
Zhotovitel: Yssen spol.s r.o.
Projektant: ing. arch. [REDACTED]
Zpracovatel: STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ: 16. 5. 2024
Datum: 16. 5. 2024
IC: 00266094
DIČ: CZ00266094
IC: 44566565
DIČ: CZ44566565
IC: 07036167
DIČ: CZ07036167

Cena bez DPH

75 237,70

Základ daně
75 237,70
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
15 799,92
0,00

DPH základní
smlžená

Cena s DPH

91 037,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba Navýšení kapacity MŠ U Čáchovy 2738 Most - stavební část
Objekt D1 - Dodatek č.1
Soupis: 1 - Vícepráce
Úroveň: 3
3 - Založení výtahové šachty
Místo: Most
Zadavatel: Statutární město Most
Zhotovitel: Yssen spol.s r.o.

Datum: 16. 5. 2024
Projektant: [REDACTED]
Zpracovatel: STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem 75 237,70

HSV - Práce a dodávky HSV 60 623,28

1 - Zemní práce 19 709,57

2 - Zakládání 15 494,89

3 - Svislé a kompletní konstrukce 9 847,83

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 452,58

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 130,69

997 - Přesun sutě 2 645,05

998 - Přesun hmot 11 342,67

PSV - Práce a dodávky PSV 9 614,42

800-721-A02 - Zdravotně technické instalace – vnitřní vodovod

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 729,42

785 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 7 885,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Navýšení kapacity MŠ U Čáchovy 2738 Most - stavební část

Objekt: D1 - Dodatek č.1

Soupis: 1 - Vceprace

Uroveň 3

3 - Založení výtahové šachty

Místo: Most

Zadavatel: Statutární město Most

Zhotovitel: Yssen spol.s r.o.

Datum: 16. 5. 2024

Projektant: [REDACTED]

Zpracovatel: STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

75 237,70

D HSV Práce a dodávky HSV

60 623,28

D 1 Zemní práce

19 709,57

1	K	131213711	Hloubení zapázaných jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelosti I nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu železového nebo předpjatého	m3	2,052	1 000,00	2 052,00	
	VV		3*3*0,3-1,2*1,8*0,3" prohloubení pro podklad ze šterku		2,052		2 052	
	VV		Součet					
14	K	139951123	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu železového nebo předpjatého	m3	1,280	7 789,94	9 971,12	CS ÚRS 2024 02
	VV		https://podniky.urc.cz/temy/CS_URS_2024_02/139951123		1,280			
	VV		(3,2*0,8*2+3,2*1,2*2)*0,1"opný kanál					

2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,052	150,00	307,80	
	VV		2,052					

3	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	18,468	10,00	184,68	
	VV		18,468					

4	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameni zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,694	150,00	554,10	
	VV		2,052*1,8		3,694			

10	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložением výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	5,040	500,00	2 520,00	
	VV		0,9*1,4*4" zásyp šachty		5,040			

11	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	9,072	454,13	4 119,87	CS ÚRS 2024 02
	VV		5,04*1,8		9,072			

D 2	Zakládání						15 494,89	
33	K	21331111	Poistáté ztuhnuté pod základy z kameniva hrubého drceného, frakce 63 - 125 mm	m3	2,322	1 513,77	3 514,97	CS ÚRS 2024 02
	VV		https://podniky.urc.cz/temy/CS_URS_2024_02/21331111		2,322			
	VV		0,3*3-1,4*0,9*0,3					

16	K	273321311	Základy z betonu železového (bez výtuzže) desky z betonu bez zvláštích nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	-0,893	4 020,00	-3 589,86	
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-2,46*2,42*0,15		-0,893			
VV			Součet		-0,893			
17	K	273321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,980	4 190,00	8 296,20	
VV			Podkladní beton výtahu		0,630			
VV			1,4*0,9*0,5 "dířik v šachtě		1,350			
VV			3*3*0,15" plocha pod výtahem		1,980			
VV			Součet		0,049	47 624,08	2 333,58	CS ÚRS 2024 02
18	K	272361821	Výztuž základů kleneb z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,049	47 624,08	2 333,58	CS ÚRS 2024 02
			<small>Online P-SC</small>					
VV			https://podminimsky.ors.cz/tema/Cs_URS_2024_02/272361821		0,049			
32	K	272362021	Výztuž základů kleneb ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,190	26 000,00	4 940,00	
VV			4*47,4/1000		0,190			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				9 847,83	
24	K	310239211	Zadivka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,948	6 831,00	6 475,79	
VV			"1, PP		0,108			
VV			0,9*0,4*0,3" zadivka po topném kanálu		0,840			
VV			1,2*0,35*2" doplnění zadivky výklenku		0,948			
VV			Součet		1,980	1 420,22	2 812,04	CS ÚRS 2024 02
26	K	311113143	Nadzákladové zdi z betonových tvármic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm	m2	1,980	1 420,22	2 812,04	CS ÚRS 2024 02
			<small>Online P-SC</small>					
VV			https://podminimsky.ors.cz/tema/Cs_URS_2024_02/311113143		1,980			
27	K	311361821	0,9*2,2"zadivka dveří v šachtě					
VV			Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo obýlých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,016	35 000,00	560,00	
VV			0,89*(8*1,3+3*2,5)/1000" výztuž zadivky dveří v šachtě		0,016			
VV			Součet		0,016			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				452,58	
23	K	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omtáňných ploch cementový posítek nanášený ručně celoplošně stěn	m2	6,000	75,43	452,58	CS ÚRS 2024 02
			<small>Online P-SC</small>					
VV			https://podminimsky.ors.cz/tema/Cs_URS_2024_02/622131101		6,000			
VV			6" špric na stávající zdivo pod hydroizolační nátěr					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 130,69	
5	K	961031311	Bourání základů ze zdiva cihelného na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m3	1,296	500,00	648,00	
VV			"zdivo šachty		1,296			
VV			(0,3*1,8+0,9*0,3)*1,6		1,296			
VV			Součet		3,300	146,27	482,69	CS ÚRS 2024 02
28	K	977131110	Vrty příklepovými vrátky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru do 16 mm	m	3,300	146,27	482,69	CS ÚRS 2024 02
			<small>Online P-SC</small>					
VV			https://podminimsky.ors.cz/tema/Cs_URS_2024_02/977131110		3,300			
VV			16*0,15+6*0,15"kovtení výztuže zadivky dveří					
D	997		Presun sutě				2 645,05	
6	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	2,336	648,30	1 514,43	
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,336	150,00	350,40	
8	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	21,024	6,00	126,14	
VV			2,336*9, "Přepočtené koeficientem množství		21,024			
9	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,336	280,00	654,08	
D	998		Presun hmot				11 342,67	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tváří nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	20,466	554,22	11 342,67	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				9 614,42	
D	800-721-A02		Zdravotné technické instalace – vnitřní vodovod				1 729,42	
30	K	722130803R00	Demontáž trub ocelových závitových do DN50 včetně armatur	m	14,000	94,93	1 329,02	
	VV		3,5*4		14,000			
31	K	722181812R00	Demontáž plstěných pásů a izolace z trubek ocelových do D50	m	14,000	28,60	400,40	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				7 885,00	
12	K	711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou hydroizolací	m2	15,200	89,30	1 357,36	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://zdravotniky.mst.cz/tech/CS_URS_2024_02/711112051					
	VV		6" stávající zdívo pod odstraněnou izolační přizdívkou		6,000			
	VV		4*(1,4+0,9)" šachta v rohu objektu		9,200			
	VV		Součet		15,200			
13	M	24551030	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vláknky vyztužená proti zemní vlhkosti	kg	76,000	85,89	6 527,64	CS ÚRS 2024 02
	P		Průběžka k položce					
	VV		Stavěbní - 1 světlá 1,5 svytlá		76,000			
	VV		15,2*5 Přepočtené koeficientem množství					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00	
D	VRN4		Inženýrská činnost				5 000,00	
22	K	042903000	Ostatní posudky - posouzení základové spáry výtahu	...	1,000	5 000,00	5 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba
Navýšení kapacity MŠ U Čáchozny 2738 Most - stavební část

Objekt
D1 - Dodatek č 1

Soupis
1 - Vícepráce

Uroveň 3

4 - Bourací práce - Střecha

KSO
Místo Most

Zadavatel
Statutární město Most

Zhotovitel
Yssen spol.s r.o.

Projektant
ing.arc [REDACTED]

Zpracovatel
STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ
Datum 16. 5. 2024

IC: 00266094
DIČ: CZ00266094

IC: 44566565
DIČ: CZ44566565

IC:
DIČ:

IC: 07036167
DIČ: CZ07036167

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Základ daně
30 743,75
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
6 456,19
0,00

30 743,75

Cena s DPH

v CZK

37 199,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Navýšení kapacity MŠ U Čáchovy 2738 Most - stavební část

Objekt: D1 - Dodatek č.1

Soupis: 1 - Vceprace

Uroveň 3:

4 - Bourací práce - Střecha

Místo: Most
Zadavatel: Statutární město Most
Zhotovitel: Yssen spol.s r.o.

Datum: 16. 5. 2024

Projektant: [REDACTED]

Zpracovatel: STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Povlakové krytiny

30 743,75

27 037,24

27 037,24

3 706,51

3 706,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Navýšení kapacity MŠ U Čáchovy 2738 Most - stavební část
Objekt: D1 - Dodatek č.1
Soupis: 1 - Vcepráce
Uroveň 3:

4 - Bourací práce - Střecha

Místo: Most
Zadavatel: Statutární město Most
Zhotovitel: Yssen spol.s r.o.
Datum: 16. 5. 2024
Projektant: [REDACTED]
Zpracovatel: STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

30 743,75

D HSV Práce a dodávky HSV

27 037,24

D	997	Přesun sutě						
1	K	997013153	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výš přes 9 do 12 m	t	7,028	648,30	4 556,25	
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,028	150,00	1 054,20	
3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	133,532	6,00	801,19	
			7,028*19 Přepočtené koeficientem množství		133,532			
4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-1,924	280,00	-538,72	
			7,028*8,952		-1,924			
5	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	8,952	2 364,20	21 164,32	CS ÚRS 2024 02
			Online PSČ: https://podrobnky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712340834		8,952			
			VV 2,141+3,211*2+0,389					

D PSV Práce a dodávky PSV

3 706,51

D	712	Povlakové krytiny					3 706,51	
6	K	712300854	Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střešních plochých do 10° lišt poplastovaných	m	-52,800	44,20	-2 333,76	
7	K	71231211R01	Demontáž povlakové krytiny střešních plochých do 10° natěrady a tmely za studena nátěrem vrchním trvale elastickým polyuretanovým jednosložkovým	m2	-156,510	90,00	-14 085,90	
8	K	712340832	Odstranění povlakové krytiny střešních plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše dvouvrstvé	m2	194,604	47,20	9 185,31	CS ÚRS 2024 02
			Online PSČ: https://podrobnky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712340832					
9	K	712340833	Odstranění povlakové krytiny střešních plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše třívrstvé	m2	194,604	55,11	10 724,63	CS ÚRS 2024 02
			Online PSČ: https://podrobnky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712340833					
10	K	712340834	Odstranění povlakové krytiny střešních plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše Příplatek k ceně - 0833 za každou další vrstvu	m2	583,812	7,90	4 612,11	CS ÚRS 2024 02
			Online PSČ: https://podrobnky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712340834					
			VV 194,604*3					
							583,812	

PČ	Typ	Kód	Pops	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
11	K	712361801	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z fólii položenou volně se svařovanými nebo lepenými spoji	m2	-194,604	25,10	-4 884,56	
12	K	7123618R01	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° - separační geotextilie	m2	-194,604	15,00	-2 919,06	
13	K	712363805	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací pro jakoukoli tloušťku izolace budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu lehčeného	m2	-156,510	51,50	-8 060,27	
14	K	712400843	Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	194,604	58,93	11 468,01	CS ÚRS 2024.02

http://povlakovy.usc.cz/tem/CZ_URS_2024_02/712400843

Chimie PSC

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Navýšení kapacity MŠ U Čáchovy 2738 Most - stavební část
Objekt: D1 - Dodatek č.1
Soupis: 1 - Vícepráce
Uroveň 3:

5 - Kotevní prvky pro osazení dřevěných nosníků

KSO	Most	CC-CZ	16. 5. 2024
Místo		Datum:	
Zadavatel		IC:	00266094
Statutární město Most		DIČ:	CZ00266094
Zhotovitel		IC:	44566565
Yssen spol.s r.o.		DIČ:	CZ44566565
Projektant		IC:	
ing.arch [REDACTED]		DIČ:	
Zpracovatel		IC:	07036167
STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.		DIČ:	CZ07036167
Poznámka:			

Cena bez DPH

DPH základní
snižena

Základ daně
69 467,36
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
14 588,15
0,00

69 467,36

Cena s DPH

v CZK

84 055,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Navýšení kapacity MŠ U Čáchovy 2738 Most - stavební část
Objekt: D1 - Dodatek č.1
Soupis: 1 - Vcepráce
Úroveň: 3

5 - Kotevní prvky pro osazení dřevěných nosníků

Místo: Most
Zadavatel: Statutární město Most
Zhotovitel: Yssen spol.s r.o.

Datum: 16. 5. 2024
Projektant: ██████████
Zpracovatel: STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	69 467,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 104,00
PSV - Práce a dodávky PSV	57 363,36
767 - Konstrukce zámečnické	53 498,08
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 865,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Navýšení kapacity MŠ U Čáchovy 2738 Most - stavební část

Objekt: D1 - Dodatek č.1

Soupis: 1 - Všepráce

Uroveň 3:

5 - Kotevní prvky pro osazení dřevěných nosníků

Místo: Most

Zadavatel: Statutární město Most

Zhotovitel: Yssen spol.s r.o.

Datum: 16. 5. 2024

Projektant: [REDACTED]

Zpracovatel: STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

69 467,36

D HSV Práce a dodávky HSV

12 104,00

2	K	953965132	Ostatní konstrukce a práce, bourání	kus	80,000	151,30	12 104,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	-------------------------------------	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953965132

VV 2*4" Kotvení ocelových nosníků pro posuvnou příčku
VV 36*2" kotvení kapes pro dřev. nosníky
VV Součet

8,000
72,000
80,000

D PSV Práce a dodávky PSV

57 363,36

3	K	767995113	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 260 mm	kg	474,545	79,73	37 835,47	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995113

D 767 Konstrukce zámečnické

M 13611228 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg

M 13611228 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule

P Plošník k položce

VV Hmotnost 78,5 kg/m2

VV 0,48*0,32*2*80/1000*1,1 Doplnění plotny na ocelové nosníky pro posuvnou příčku

VV 36*((0,2+0,35)*0,125+(0,05*0,35+0,15*0,35/2)*2)*80/1000*1,1 materiál pro kapsy nosníků

VV Součet

0,027
0,495
0,522

D 783 Dokončovací práce - nátěry

3 865,28

5	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	11,250	116,51	1 310,74	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314101

VV 36*((0,2+0,35)*0,125*2+(0,05*0,35+0,15*0,35/2)*4)

K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783315101

K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783317101

M 11,250

112,26

114,81

1 262,93

1 291,61

CS ÚRS 2024 02

CS ÚRS 2024 02

CS ÚRS 2024 02